
Nombre Completo Servicio a realizar Contrato
Vigencia del 

contrato
Monto Total de 

Contrato
Monto:

+ IVA, - ISR
Fecha de 

pago
Partida de 
erogación

PEDRO VICENTE VIVEROS REYES

Participar en el Órgano de Gobierno y Comité 
Coordinador, opinar y realizar propuestas, porponer 
proyectos de mejora, promover la colaboración con 
instituciones, dar seguimiento al funcionamiento del 

Sistema Estatal

CONTRATO-SEAJAL/RH/027/2025
01/01/2025 al 
31/10/2025

$1,025,846.00 $88,435.00

13/02/2025
12/03/2025
11/04/2025
14/05/2025
12/06/2025
08/07/2025
06/08/2025
05/09/2025
07/10/2025
10/11/2025

3331

ANA ISABEL CORTES CORONADO

Participar en la Comisión Ejecutiva, Opinar y realizar 
propuestas, porponer proyectos de mejora, promover la 

colaboración con instituciones, dar seguimiento al 
funcionamiento del Sistema Estatal

CONTRATO-SEAJAL/RH/122/2025
01/11/2025 al 
31/12/2025

$176,870.00 $88,435.00

El pago se 
realiza en el 

mes 
inmediato 
posterior

3331

NEYRA JOSEFA GODOY RODRÍGUEZ

Participar en la Comisión Ejecutiva, Opinar y realizar 
propuestas, porponer proyectos de mejora, promover la 

colaboración con instituciones, dar seguimiento al 
funcionamiento del Sistema Estatal

CONTRATO-SEAJAL/RH/028/2025
01/01/2025 al 
31/12/2025

$1,231,015.20 $88,435.00

13/02/2025
12/03/2025
11/04/2025
14/05/2025
12/06/2025
08/07/2025
06/08/2025
05/09/2025
07/10/2025
07/11/2025

3331

MIGUEL ÁNGEL HERNÁNDEZ 
VELÁZQUEZ

Participar en la Comisión Ejecutiva, Opinar y realizar 
propuestas, porponer proyectos de mejora, promover la 

colaboración con instituciones, dar seguimiento al 
funcionamiento del Sistema Estatal

CONTRATO-SEAJAL/RH/026/2025
01/01/2025 al 
31/12/2025

$1,231,015.20 $88,435.00

13/02/2025
12/03/2025
11/04/2025
14/05/2025
12/06/2025
08/07/2025
06/08/2025
05/09/2025
07/10/2025
07/11/2025

3331

MONICA LIZETH RUIZ PRECIADO

Participar en la Comisión Ejecutiva, Opinar y realizar 
propuestas, porponer proyectos de mejora, promover la 

colaboración con instituciones, dar seguimiento al 
funcionamiento del Sistema Estatal

CONTRATO-SEAJAL/RH/025/2025
01/01/2025 al 
31/12/2025

$1,231,015.20 $88,435.00

13/02/2025
12/03/2025
11/04/2025
14/05/2025
12/06/2025
08/07/2025
06/08/2025
05/09/2025
07/10/2025
07/11/2025

3331

RÍOS BOJORQUEZ ARTURO ANTONIO

Participar en la Comisión Ejecutiva, Opinar y realizar 
propuestas, porponer proyectos de mejora, promover la 

colaboración con instituciones, dar seguimiento al 
funcionamiento del Sistema Estatal

CONTRATO-SESAJ/RH/029/2025
01/01/2025 al 
31/12/2025

$1,231,015.20 $88,435.00

13/02/2025
12/03/2025
11/04/2025
14/05/2025
12/06/2025
08/07/2025
06/08/2025
05/09/2025
07/10/2025
07/11/2025 

3331

SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN DE JALISCO

RELACIÓN CONTRATOS COMITÉ DE PARTICIPACIÓN SOCIAL

Noviembre   2025 

* Término de contrato


