

SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN DE JALISCO

RELACIÓN CONTRATOS COMITÉ DE PARTICIPACIÓN SOCIAL

Noviembre 2025

Nombre Completo	Servicio a realizar	Contrato	Vigencia del contrato	Monto Total de Contrato	Monto: + IVA, - ISR	Fecha de pago	Partida de erogación
PEDRO VICENTE VIVEROS REYES	Participar en el Órgano de Gobierno y Comité Coordinador, opinar y realizar propuestas, porponer proyectos de mejora, promover la colaboración con instituciones, dar seguimiento al funcionamiento del Sistema Estatal	CONTRATO-SEAJAL/RH/027/2025	01/01/2025 al 31/10/2025	\$1,025,846.00	\$88,435.00	13/02/2025 12/03/2025 11/04/2025 14/05/2025 12/06/2025 08/07/2025 06/08/2025 05/09/2025 07/10/2025 10/11/2025	3331
ANA ISABEL CORTES CORONADO	Participar en la Comisión Ejecutiva, Opinar y realizar propuestas, porponer proyectos de mejora, promover la colaboración con instituciones, dar seguimiento al funcionamiento del Sistema Estatal	CONTRATO-SEAJAL/RH/122/2025	01/11/2025 al 31/12/2025	\$176,870.00	\$88,435.00	El pago se realiza en el mes inmediato posterior	3331
NEYRA JOSEFA GODOY RODRÍGUEZ	Participar en la Comisión Ejecutiva, Opinar y realizar propuestas, porponer proyectos de mejora, promover la colaboración con instituciones, dar seguimiento al funcionamiento del Sistema Estatal	CONTRATO-SEAJAL/RH/028/2025	01/01/2025 al 31/12/2025	\$1,231,015.20	\$88,435.00	13/02/2025 12/03/2025 11/04/2025 14/05/2025 12/06/2025 08/07/2025 06/08/2025 05/09/2025 07/10/2025 07/11/2025	3331
MIGUEL ÁNGEL HERNÁNDEZ VELÁZQUEZ	Participar en la Comisión Ejecutiva, Opinar y realizar propuestas, porponer proyectos de mejora, promover la colaboración con instituciones, dar seguimiento al funcionamiento del Sistema Estatal	CONTRATO-SEAJAL/RH/026/2025	01/01/2025 al 31/12/2025	\$1,231,015.20	\$88,435.00	13/02/2025 12/03/2025 11/04/2025 14/05/2025 12/06/2025 08/07/2025 06/08/2025 05/09/2025 07/10/2025 07/11/2025	3331
MONICA LIZETH RUIZ PRECIADO	Participar en la Comisión Ejecutiva, Opinar y realizar propuestas, porponer proyectos de mejora, promover la colaboración con instituciones, dar seguimiento al funcionamiento del Sistema Estatal	CONTRATO-SEAJAL/RH/025/2025	01/01/2025 al 31/12/2025	\$1,231,015.20	\$88,435.00	13/02/2025 12/03/2025 11/04/2025 14/05/2025 12/06/2025 08/07/2025 06/08/2025 05/09/2025 07/10/2025 07/11/2025	3331
RÍOS BOJORQUEZ ARTURO ANTONIO	Participar en la Comisión Ejecutiva, Opinar y realizar propuestas, porponer proyectos de mejora, promover la colaboración con instituciones, dar seguimiento al funcionamiento del Sistema Estatal	CONTRATO-SEAJAL/RH/029/2025	01/01/2025 al 31/12/2025	\$1,231,015.20	\$88,435.00	13/02/2025 12/03/2025 11/04/2025 14/05/2025 12/06/2025 08/07/2025 06/08/2025 05/09/2025 07/10/2025 07/11/2025	3331

\* Término de contrato